
RADA MIEJSKA
UCHWAŁA NR XIX/187/16

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Miejski Zespół Oświaty w Łabiszynie

Na podstawie art. lOa pkt. l i art. l Ob ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2016 r. póz. 446 i póz. 1579) art.12 ust.l pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.
z 2016 r. póz. 1870 i póz. 1984) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 01 stycznia 2017 roku tworzy się jednostkę organizacyjną Miejski Zespół Oświaty w
Łabiszynie, jako jednostkę obsługująca, który będzie prowadził obsługę finansowo - księgową, administracyjną i
organizacyjną dla oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Łabiszyn.

§ 2. Jednostkami obsługiwanymi przez jednostkę obsługującą, o której mowa w § l są:

1) Zespół Szkół w Łabiszynie, ul. Nadnotecka 2,

2) Zespół Szkół w Lubostroniu, Lubostroń 13A,

3) Szkoła Podstawowa w Ojrzanowie, Ojrzanowo 40.

§ 3. Ustala się zakres obowiązków powierzonych w ramach wspólnej obsługi jednostce obsługującej, o której
mowa w § l, na rzecz jednostek obsługiwanych wymienionych w § 2:

1) prowadzenie rachunkowości - na podstawie ustawy o rachunkowości i ustawy o finansach publicznych wraz z
aktami wykonawczymi do tych ustaw, z wyłączeniem kompetencji zastrzeżonych dla dyrektora jednostki
obsługiwanej,

2) prowadzenie sprawozdawczości finansowej, budżetowej i statystycznej,

3) prowadzenie spraw płacowych,

4) prowadzenie rozliczeń z Urzędem Skarbowym, Zakładem Ubezpieczeń Społecznych i innymi instytucjami
finansowymi,

5) prowadzenie obsługi funduszu świadczeń socjalnych,

6) wykonywanie innych zadań z zakresu oświaty, które wynikają z ustawy o systemie oświaty i ustawy Karta
Nauczyciela oraz przepisów wykonawczych do tych ustaw.

§ 4. Zakres obowiązków powierzonych w ramach wspólnej obsługi jednostce obsługującej został określony w
statucie Miejskiego Zespołu Oświaty w Łabiszynie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 roku.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ ^

Teresa Paliwoda

Id: A08199CF-A203-4C52-9C74-11EC4C735597. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z art. lOa pkt. l ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym gmina może zapewnić
wspólną obsługę, w szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną jednostkom organizacyjnym
gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych.

W myśl postanowień art. l Ob ust. 2 wymienionej ustawy rada gminy w drodze uchwały określa jednostki
obsługujące, jednostki obsługiwane oraz zakres obowiązków powierzonych jednostkom obsługującym w
ramach wspólnej obsługi.

Wobec powyższego oraz w celu usankcjonowania aktualnie prowadzonej obsługi finansowo - księgowej
jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łabiszyn podjęcie niniejszej uchwały
jest uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: A08199CF-A203-4C52-9C74-11EC4C735597. Podpisany Strona l


